



Príloha E k súťažným podkladom

Tabuľka návrhov na plnenie kritérií

- Uchádzač je povinný uviesť číselné hodnoty svojho návrhu do nižšie uvedenej tabuľky a zároveň predložiť aj vlastný Podrobný aktualizovaný rozpočet predmetu zákazky, ktorý uchádzač vyhotoví na celý predmet zákazky.
- Uchádzač uvedie číselné hodnoty svojho návrhu do nižšie uvedenej tabuľky:
Výrobca: OPT SurgiSystems Srl
Model: Asso

Názov/výrobca/model	Mn ožs tvo	Cena bez DPH za jednotku	Cena bez DPH spolu
Základňa operačného stola – mobilná so vstavanou nabíjačkou	1	35 450,00 €	35 450,00 €
4 dielny nožný diel, výklopný do strán v dvoch kĺboch, s bočnými koľajnicami – 1 pár	1	4 949,98 €	4 949,98 €
Hlavový diel s 2 kĺbmi, výklopný nahor aj nadol, obojstranne použiteľný (štandardná aj reverzná poloha) aj bez chrbtového dielu	1	2 373,56 €	2 373,56 €
Predlžovací chrbtový diel obojstranne použiteľný	1	1 607,20 €	1 607,20 €
Karbónový chrbtový diel s dĺžkou minimálne 1 100 mm a s adaptérom na prísľušenstvo s prístupom C ramena k potrebnej časti pacient v kuse bez prekážky minimálne 1600 mm, diel musí byť úplne RTG transparentny po celej šírke zároveň musí mať po oboch stranách eurolišty = s adaptérom	1	6 981,00 €	6 981,00 €
Postranné podpery ramien, nastaviteľné v troch osiach pre rôzne polohovanie	2	969,22 €	1 938,44 €
Remienok na telo s popruhom na suchý zips, umývateľný – sterilizovateľný	2	146,14 €	292,28 €
Radiálne svorky na postranné koľajnice – minimálne	5	268,00 €	1 340,00 €
Rám zásteny anestéziológa	1	188,65 €	188,65 €
Laterálna podpera nastaviteľná vo všetkých troch smeroch (osiach)	2	1 183,84 €	2 367,68 €
Podpera k ramenu pre laterálne podpery	2	270,03 €	540,07 €
Ramenný trakčný stĺp pre fixáciu lakťa pri extenzii ruky (použitím fixačného aparátu na ruku)	1	1 679,00 €	1 679,00 €
Ramenné polohovacie zariadenie pre naťahovanie ruky pri extenzii ruky	1	1 045,00 €	1 045,00 €
Extenzné zariadenie dolných končatín s vozíkom a kompletným vybavením	1	12 471,00 €	12 471,00 €
Kožené topánky k extenznému zariadeniu pre obe končatiny (1pár detských, 1pár pre dospelých)	4	476,00 €	1 904,00 €

Svorka pre topánku extenzného zariadenia sklopná do bokov aj výklopná nahor a dole pre jednoduché polohovanie nohy pacienta	1	454,00 €	454,00 €
Nožná doska na držanie nohy počas predĺženia - pár	1	1 940,00 €	1 940,00 €
Rozšírenie pre trakčnú lištu	2	279,00 €	558,00 €
Stôl pre výkony operácie na ruke s uchytením k hlavnej doske operačného stola s podperou o podlahu, karbónové prevedenie – RTG transparentný	1	2 706,00 €	2 706,00 €
Manžeta na opierku paží	2	211,00 €	422,00 €
Štandardná svorka na postranné koľajnice	4	254,00 €	1 016,00 €
Bezdrôtový ovládač	1	1 130,92 €	1 130,92 €
Laterálny artroskopický držiak	1	540,00 €	540,00 €
Základňa operačného stola – mobilná so vstavanou nabíjačkou	1	35 450,00 €	35 450,00 €
4 dielny nožný diel, výklopný do strán v dvoch kĺboch, s bočnými koľajnicami – 1 pár	1	4 949,98 €	4 949,98 €
Hlavový diel s 2 kĺbmi, výklopný nahor aj nadol, obojstranne použiteľný (štandardná aj reverzná poloha) aj bez chrbtového dielu	1	2 373,56 €	2 373,56 €
Predlžovací chrbtový diel obojstranne použiteľný	1	1 607,20 €	1 607,20 €
Cena za predmet zákazky bez DPH / s DPH			83 894,78 €

Postup verejného obstarávania: Verejné obstarávanie realizované postupom zadávania zákazky podľa § 58 až 61 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Predmet zákazky: „D. Operačný stôl oddelenie pediatickej ortopédie“

Verejný obstarávateľ:

Fakultná nemocnica s poliklinikou Žilina

Obchodné meno uchádzača:

Unique Medical, s.r.o.

Sídlo alebo miesto podnikania:

Ulica svornosti 42, 821 06 Bratislava

IČO uchádzača:

46729429

Kontaktná osoba uchádzača:

Beáta Cuninková

Cena za predmet zmluvy pokrýva celý zmluvný záväzok a všetky náležitosti a veci nevyhnutné na riadne poskytovanie služieb po celú dobu trvania zmluvy.

Všetky ceny a výpočty sa zaokrúhľujú na tri desatinné miesta.

V Bratislave dňa 2.10.2020

unique
medical in quality
Unique Medical, s. r. o.
Ulica svornosti 42, 821 06 Bratislava
IČO: 46 729 429 / IČ DPH: SK2023571220
Ing. Ronald Necpál, konateľ